(@ Ersatzteilliste
(P Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 350 DS

ab Masch.-Nr. MR 00906

Ausgabe - Edition - Edition 027/4

11/06 127 941




ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bastell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen,

Besonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehliieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue
Anschrift sowie Versandart {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition 1hrer Wahi) ist
unbedingt anzugeben.

Die in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzteile unterliegen wihrend des Betriebes
natirlichem Verschigit und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Oberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erfordeslich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von VerschleiBieilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numére exact de référence et la désignation de la pidce & échanger, en consuitant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter les erreurs dans les livraisons en pieges
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du construgteur, ainsi que le numeéro de la machine. Toujours indiquer l'adresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par celis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises &
l'usure par détérioration naturelie pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie, Avant toute utitisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces pieces. Si
nécessaire, il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
consécutifs résultant du fait que les pidges d’usure n"ayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and guote its
exact part number an description. In particular, you are requested fo quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in oider to prevent supply of wrong parts. Piease
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
aver-tight express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" in the spare pars list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not coversd by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannol accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

ln het bizonder vragen wij U, het op het typeplaatje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermiiden. Besfist
noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakie, posipakket, vracht-, ifi- of expresgoed).

De onderdeten, die in de onderdelentijst met een "X" zijn gemerkt, ziin tijdens het gebruik
onderheving aan normale slitage en vallen daarom niet ondet de garantiebepalingen. De {oestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tjdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

(1D LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

individuare I'esatto codice ricarnbi composto da & cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultands il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e l'anno di
costruzione. Ogni macching ha una targhetta, dove sono incisi questi dath. Indispensabile per ogni
ordine sono anche Il Vs. indirizzo completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, cortiere
espresso, noiturno oppure una ditta di spedizione ai Vostra scelta),

| ricambi contraddistinti con [a lettera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura.
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia. Preghiamo coniroliare con attenzione la
funzionalita dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavaro, n caso necessario protedere
allimmediala sostitvzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcung
responsabilita per danni sard per ta non tempestiva sostituzione di questi ricambi,

(E) LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacién exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especiaimente indicarnos tipo y nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y el modo de envio {correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expedicidn segin su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son piezas de desgaste y por eso ho forman
parte de nuestra garantia, Antes de cada emplec de la maguina hay que revisar 1a funcidn de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Daflos que resultan del recambio retrasade
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

1

Pal 03.04.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
B x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
,%, x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
Dreipunktbock und Rahmen.......coseese. 3-point headrack and frame....... Attelage trois points et chiissis
1]160213 | o KUtbeluviierrcssimsssssisns s CranKe.c s ssesscesssssenssensenseeness Manivelle
2] 160650 | o Biegsame Welle...........ccenniiinn Shaft, flexible Arbre, flexible
31107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36xA-ST Dacromet........ Tensioning pin Goupille de serrage
41163693 | o Kurbelhalter, vorn Crank holder, frofit.....cociesiiiesiisenn. Support de manivelle, avant
51162879 | o Lagerbuchse 16.9%28X13....cimcemsssiesssrssrnseranees Bearing bush Coussinet
6| 161652 | o Kurbelhalter, hinten Cratk holder, BacK. i Support de manivelle, arridre
71116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A......... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
81105186} o Scheibe DIN 125-13-A3A . cvcessnennniann.. Washer. Rondelle
9| 108589 o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-B-A3A wovviirsesnnnnea Hexagonal Mitu.ssmssssssreennnnnnn, Bor0l hexagonal
111 163097 | o Dreipunktbock 3-point headrack...mmmsssisissnsassnns Attelage trois points
13| 115916 | o Federstecker 5 ST ZN3 Plug Connecteur 3 ressort
14| 117245 | o Knotenketie 2,8x960 22 GL DIN 5686 TZN.,..... Knotted link chaifl...iumimisomonin Chalne 2 nouées
15| 122807 | o Bolzen Pin Boulon
16| 127252 | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl.......coimseevsrrsrsserssrnsnesso. GoUpille de serrage
17] 151285 | o Untetlenkerlasche, rechts Lower link bracker, right.......c.vvivivirer Eclisse du bras de guidage inféricur, droits
18] 151286 | o Unterlenkerlasche, 1inks...i.iveiverenosermsmrrnonseeee LOWeE ik bracker, lefi........ ... Bielisse du bras de guidage inférieur, gauche
19] 122613 | o Oberlenkerstufenbolzet.. ... asreenasesssneen BOIE 0F upper link assembly....iine. Boulon grandué du bros de guidnpe supéricur
20} 120760 | o Federbolzen 12X65.....einsreisssserinnns vees ClP-0N B0l s tinisrssessssesnasesninessanss Axe de ressort
211 107456 | o Spannstift ISO 8752-6x60-A-ST Dacromet........ Tensioning Pill....cosmessserersersassersarense Goupille de serrage
221 160013 | o Stiitze Support Support
23| 126377 | o 6kt.~Schr DIN 933-M16x40-8.8-A3A Verb.-pl.....n.. Hexagonal bolt....coniiiininnn.. Boulon hexagonal
241 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A Washer. Rondelle
251 127818 | o Spannstift ISO 8752-13x30-A-8T......ccceenvirninnns Tensioning pin Goupille de serrage
26| 163215 | o Ablageprofil.... Support profile...i s DEPOt profilé
27| 160916 | o Schutzhaube . Protective cover. Capot de protection
28| 107727 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29| 1159721 o Scheibe DIN 125-8,4-A3A ) WASHET cueeviereeisvermsrrsmsrsrsn s s e, Rondelle
30] 1085314 o 6kt -Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..cciceimvererinn. Hexagonal nut....eescmcssncmsmmsss Ferou hexagonal
31) 118602 o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 1...ccuueivererenensererens SHAP M reieinieas Circlip extérieur
32| 126376 | o Pags-Scheibe 35x45%2 DIN 988.....ccccoimmarcansees «... Suppotting plate....viiiisissersennnn. Rondelle de support
33| 127931 | o Lagereinheit. e Bearing ass'y .... Ensemble de palier
34] 161690 | o Platte Plate Plaque
35| 107735 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M10x30-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt......onni Boulon hexagonal
36| 115973 | o Scheibe DIN 125 <10,5-A3 A civeerecnrrerennseenenns Washer,.,, o Rondelle
37| 116118 ] o Scheibe DIN 7349-10,5-A3A.....cccocnnnn Washer, .. ROndelle
38| 108441 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal nut. Eerou hexagonal
39] 162309 | o Lagerplatte....oiusiererenersesrerssnsesmsrnnssescssssmssnanns Bearing plate. Plaque de palier
40| 127932 | o Gebiusehélfie, vienerrennenenns HOUSING sUbass'y., halfieiinans Semi-coque
41| 160771 | o Antriebswelle., Drive shafi,.. Arbre d'entrainement
42| 161665 | o Schutzrohr. Protective tube. Tube de protection
43] 161735 | s Unterlenkerlasche, Iang.......oooviensscssssssaseesensss LOWeT Hink bracker, JOZ. oo Eclisse du bras de guidage inférieur, long
441 116522 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M10x65-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
45(150847| o BOIZE o crinisssesessssssnisinniiinisisnsnisssessersessees R Pin......... . Boulen
46(106869]| o Spannstift ISO 8752-10x60xA-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
47127253 ] o Spannstift ISO 8752- 6x55xA-ST Dacrotmet....... Tensioning pif......crvvsisvssssisssisssens Goupille de serrage
48| 111895 | o Sicherungsschnur Safety rope........, wsisensssussssenssinennsenes COTdON d' arrét
15.7.2004 Scite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL

-~ TABLE - PLAN - TAV. 2

KRA 23.03.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
§ x=Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ros| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Case/Height adjustment..... Boitier/Reglage de la hauteur
1{107386] o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472........ SRR SNAp TNE.....conisssssssnrinsesessnsnsnienennnns GIrClp intérieur
2127644 | o Stiitzscheibe 63x80x3 DIN 988....0ccvirerrerrersens ore SUPPOLHNE PIALC... o isrsrsesemssssnsnnensene RONAELlE de support
3127646 | o Pafischeibe 63x80x0,5 DIN 988....ccccninernsineens Adjusting washerumis. Rondelle d' austage
3127645 o Pallscheibe 63x80%0,3 DIN 988........... vevneneriener AQJUSHNG WASHET.vvecverscrsssarnisnsissasinans Rondelle d' austage
31126320 o PaBscheibe 63x80x0,1 DIN 988.......cosiisnisnnes AdjUsting washemu o encssnisnnnnn, Rondelle d' austage
41106852 | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625............. Grooved ball bearing... Roulement rainuré a billes
51118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471... Snap ring .. Circlip extérieur
61126242 | o Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988....cvereevrinsnsansens Supporting plate..... s Rondetle de support
71127643 ) o Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 Needle bush vennnees ROUlEment 2 aiguilles
81127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 Snap ring . Circlip extérieur
911653861 o Radsatz “ Wheel set Jeu de roues
10| 498121 | o Kreiselkopf, vormont. Rotor head Boitier
111 160365 | o Hohlschraube.......... o Bolt Vis
121 116749 | o Kegelschm:emlppel CS le DIN 71412.0cc0csner. Conical grease nipple...iimin... Graisseur conique
13] 124809 | o Paflscheibe 50x62x0,1 DIN 988.....cccmuiiiiisiinins Adjusting washer...miassn Rondelle d' austage
13| 124810 o Palischeibe 50x62x0,2 DIN 988...cccccusercsisersnsorens Adjusting washem. i Rondelle d' austage
13| 124811 | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 988.....concnerescssarnense Adjusting Washer....usmescns: Rondelle d' austage
14| 127796 | o PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V......c.u. Fitting spring Ressort d' austage
151 109494] o Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625,000, Grooved ball bearing............ k% K0 P ) Roulement rainuré 2 billes
16| 160396 | o Distanzrohr. Distance pipe N Tube d'écartement
17| 165388 | o Kredselnabe. s ROtor hub ' . Moyeu du rotor
18] 165387 | o Deckel , Cover TN RO Couvercle
19| 165389 | o Glocke TB3 / Buuiiiiiricieniiirissonesssicessnsesenserserses IDOMBurissrissssssscssssessssisssssiintebsstvesssns Cloche
201 160572 | o RINEciiiriisiciissssnsissinsnensaessessessssserssssns . Ri . ... Anneau
21| 128606 | o 6kt.-Schr, M 14x80-100 Vripp-Vpl.... ... Hexagonal bolt...uiies s Boulon hexagonal
221127762 | o Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625 117 SRR Roulement rainuré a billes
231124330 o Stiltzscheibe 50x62x3 DIN 988......c00meesveenssssnsases Support plate....... resvsennnsssseenmssnnnenne 10T d€ 2 michoites de serrage
241 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 471....... Snap tiNG.vvererrmssssnrinies Circlip extérieur
25] 128293 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A.... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
26( 163985 | o Konusscheibe 12,5%22X6......ccvernrnrirrninssinsasec Tapered nut washer.......c.ooeeeinicinennnes Rondelle de cone
271 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A....ccnnrnrern Hexagonal DUt inseerssnrsemrerererenes Ferou hexagonal
28| 160650] o Biegsame Welle Shafl, flexible. ... Atbre, flexible
29| 107464 | o Spannstift ISO 8752-8x36xA-ST Dac 320A...... Tensioning pitl..isssersrsmsssssssssssises Goupille de serrage
30| 160629 | O Abdecklkappe. Bearing housing, Carter
31] 109148 | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR'?O Ring. Anneau torique d' étanchéité
32| 160848 | o Axial-Rillenkugellager KT 16.....coccrerasenisnnans s Grooved ball thrust bearmg .......... veee. Butée & rainuré A billes
33| 160627 | o Hohenverstellung, kompl.........oeevienseesinnnnn.. Height adjustment.. e Réglage de la hauteur
36| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple......cuaiesisniirns Graisseur conique
38| 127765 o Sicherungsting 75x2,5 DIN 471...... SNAP MNGeeucvircrrnsrrrirnns Circlip extérieur
39| 162867 | o Kurvenscheibe ST Cam plate . Disque 4 came
40] 161544 | o Lagerflansch " Bearing flange......omenn v Bride de palier
411 108545 | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 .................. Grooved ball bearing....covveiniinniseenns Roulement rainuré A billes
42] 126662 | © 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vplus..... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
431 160566 | o Nabe ceenrereeneens HUD ST Moyeu
44| 120907 | o Palifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V Fitting spring. Ressort d'ajustage
45] 160617 | o Gleitring.... — . Slide ring Anneau de glissement
46] 127767 | o 0-Ring 50x5 3 DIN 3771-NBR70 wrrennssssssesne RINZuiiiiimmsmspsssssssmmsssssssnanss AlNEAN torique d'étanchéité
471 127768 | o Schlauchschelle AL 70-90 C7TW4 DIN 3017 ...... Hose clip Collier pour chambre 3 air
48} 121990 | o Faltenbalg.....ereeeriiininiiiiieisem Bellows Souffflet
491123595 | o GelenkSHCK,viiiiiiemesesssssnimsenr e JOIIE piece Pitce d'articulation
50| 163061 | o Innenring fiir Nadelhiilse Rifigeeeeressmeresssemassinins Bague de roulement
51 160609 | o Kreiselachse... cisesesisessirsans ROV 8X]€uvuveciniiinsssssnissssssssennens. AXE du rotor
52| 128188 | o Lamellcnstopfcn GPN 320 GL 34 ....................... Lamellar plug.......cooovovmivescsccarsnsrennnss. Botichon & lamelles
531127795 | o PaRfeder A 14x9x56 DIN 6885 C45 K+V.......... Fitting Spring....ummmcsnnnen. Ressort d'ajustage

9.11.20006 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3

PAL 16.07.04




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=VerschieiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
& x=Wear part *=fi0 spare parts s=Special equipment
ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. [|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Zinkentriger Tine arM...esesnnes SUpport de dents
1127607 | o Spannstift 7x32 IS0 8752 v Tensioning Pifl....coeeereinesesssseneneses GoUpille de serrage
2 (162071 | o Laufrolle.... s Rollet..... Poulie
31162239 | o Steuerhebel Steering lever. Levier de commande
4 (108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412........... .. Conical grease nipple. i Graisseur conique
51498199 | o Lagerrohr Bearing tube Tube de palier
61162393 ] o Bundbuchse 30 W 48x28 Flange sleeve ... Douille & collet
71105464 | o Spannstift ISO 8752-10x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pifl......ciininiiinnnes.. Goupille de setrage
81107453 1 o Spannstift ISO 8752- 6x45-A-ST Dacromet...... Tensioning pin........cuiiiies.... Goupille de serrage
91128119| o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90 DIN377..... RINE e s AliNEAU torique d'étanchéité
10 162486 | o Steuerwelle Side shaft Arbre de commande
111 108544 | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....... Folding plug Esses d'essieu
12| 498148 | o Kreiselarm, kompl s ROtOr arm, epl. aeeeenennnes T wesnne. Brag rotatif, epl.
131 161622 | o Zinkentréiger 1050....cccvueerereriinns Tine arn ... Support de dents
15] 161379 | o Klemmstiick Clamp Collier
16] 160111 | x Federzinken Flexible ting....cervirornn sreeses Point flexible
17| 160089 | o Unterlage..... Support..... Support
18] 126383 | o 6kt.-Schr. DIN 931-M 12x40-10.9-A3A Verb.-Pl....... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
15.7.2004 Seite-Page-Page: 6


6kt.-Schr.DIN931-M12x40-IO.9-A3AVerb.-Pl

KRA 16.11.05




Tafel, Table, Plan, Tayv. 4

x=YerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=np spare parts s=Special equipment
ﬁ x=Pieces d'usurc *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. {E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Laufrider und Hecktastrad....cooeee. Track wheel and contact wheel,. Roues et roues de controle
1127842 s Stiitz-Schebe 20x28x2 DIN9SS......coervrsessmsesssssons Supporting plate...eiimmniimninnna.. Rondell de support
21107438 | s Spannstift ISO 8752-5x30-A-ST Dacromet........ Tensioning Pil....sssssssssssecsenssnsnsn. GoUpille de serrage
311605121 s Stufenbolzen ... Bolt of link assembly.......ccoesurinnnnnn. Boulon gradué du bras de guidage
41151478 | s Pendellasche versiennenenrs PENAUlUtn tongue Eclisse de pendule
5] 162260 | s Biigelschraube.......coourrerne, Bracket ot Vis de etrler
G| 105186 | s Scheibe DIN 125-13-A3A...eeeereesessssssessnsneninns Washer.... Rondelle
7] 108589 | s 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .cvvuveiiiiainins Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8| 118603 | s Rohrklappstecker 10x60 DIN 11023.......cccee0n... Folding plug for pipes....iininen... Esse d'essieu en tube
91164561 | s StellrNg . iirressesseessssssssssssssssniensarss Adjusting Ang....ueesissssssssssssssssssiss ... Bague de réglage
101 1227351 s Bundbuchse. .....comesccsmscsnsrsssnesnnniiins Flange sleeve... e Douille 4 collet
11| 127164 | s Pallscheibe 37x47x2,0 DIN 988 ZN 3....oesines Adjusting washer...cnnininninin, Rondelle d'austage
12| 160509 | s Radausleger Wheel outrigger. Bras levier de roue
13| 164573 | s Laufachse Traversing axle. .. resmsesesesssssns Axe de roulement
14| 121327 | o Abschlufikappe.......cocvnverene Sealing hat......... Chapeau de fermeture
15] 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Vert Hexagonal bolt.....uuannmin Boulont hexagonal
i6] 130655 | o Scheibe wreenes Washero., Rondelle
17] 126583 | x Laufrad, kompl. 15X6.00-6..rccnrerinesmmmsmssssisierian Track wheel, cpl Roue, cpl.
18] 121608 | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KL 6205-2 R5...ccceenee Rim with grooved ball bearing,........... Jante avec roulement rainuré 4 billes
19] 121609 | x Decke 15x6.00-6 Impl. 4 PR-T 51000100 Surface e COUVETture
20| 121610 | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13... ....Hose vernresrssssnassessnns. Chambre A air
21] 150084 | o Schuizscheibe, hintem.....uieimrvsssmseieesrnene.. Protective plate, back.......cecssssnnnen.. Plaque de protection, arriére
22| 127570 | o Pafischeibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3................. Adjusting washer. Rondelle d'austage
23| 127178 { o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet........ Tensioning Pill.cecscssssssessresssrssssnen: Goupille de serrage
24| 161648 s Anschlag......ccinninennn, SHOP. . Butée
25| 121024 | o Bundbuchse 28/31/39x25 Flange sleeve...e i Douille 4 collet
26| 108292 | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple.....oevererereerrenien Graisseur conique
271127571 | o Pafischeibe 28x40x1 DIN 988 ZN3 Adjusting washer.......n, Rondelle d'austage
281123124 | o Laufachse .. S - Traversing axXie. o Axe de roulement
291 120760 | x Federbolzen 12X65.......covememrturiamssnesnssinns Clip-on boltu.erimninnnen, Axe de ressort
30{ 160145 | o LSChE. v ceseresnsisisessssssssssssassssensessssssesssss TONEUC. 1ae Eclisse
311161986 | o Ausleger, rechis......ooveirinesesesecseorcesesmmsasansaernss QUFIGEET, Hghticmiiiiin reresne-re. Bras levier, droite
321161985 | o Ausleger, links Qutrigger, left Bras levier, gauche
33| 162057 | s AUSIEEET. 1.1 rirrissernsssensasersasenssmerririssss Outrigger Bras levier
34| 161750 | o AChSTIRIUNG.....orvrirerecnniiisssscansesssssssssscssnes AXIE BUHB wrrrvrirreesiiisinisisinnn, Guide d'essieu
35| 161649 | s Bolzen rensrsrranrns Bolt Boulon
36| 127945 | s O-Ring 9,5x1,8-N-NBR 70 DIN 3771.cccccnmmaee Ring,....... Anneau torique d'étanchéité
37| 127362 | o Okt.-Schraube DIN 931-M12x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt...cureniiiniininie. Boulon hexagonal
38| 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt.....eceuricisnsisarinsnnennnn. Botllon hexagonal
39| 117726 | s 6kt.-Schraube DIN 933-M12x60-8.8-A3A......... Hexagonal bolt....cccovrverervursnisinsiannenn, BoUlon hexagonal
40] 116686 | s 6kt.-Mutter DIN 934-M12-8-A3A ...cosvvrvennreeenro. Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
41| 160686 | o Stange . wssssaeee ROurininns Barre
421 107449 | © Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet........ Tensioning pif. e, Goupille de serrage
431 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3.....ccoccervvnenn, Folding plug.....iimscsmmssssnsssnineans Esses d'essieu
44| 122738 | o Oberlenkerbolzen Norm L.......ovurrserssssassssrereass Bolt of upper link assembly.... ... Boulon du bras de guidage supérieur
451 140016 | o Oberlenkerbolzen Normi IL.....cveerresesssssnserienenn. Bolt of upper link assembly................ Boulon du bras de guidage supérieur
46} 115916 | o Federstecker 5 DIN11024 ZN3 PIUG...vorerenrsrrrrssssssassismnsi i essiens Connecteur 3 ressort
47| 140069 | o Kettenlasche.. i TONBU . ovissrmmssrnissnsssssssessrsesssessersenessene. Maillon
48| 126355 | o Schikel A 0,4 DIN 82101 TZN60O ....... veveene Shackle..... Manille
49] 126354 | o Kette G 7X28 17GL. DIN5685 TZN......... Chaif..ceremsrsssernmomnonn Chaine
50] 160050 | o Zugfeder 7 X 37 X384 Pulling Spring.....ccersieninnirnrininiennnnn, Regsort de tension
51} 140694 | o Kettenlasche......oonrinivessensnrssenirens TORRUC evereermr et w Muillon
52| 107475 o Spannstift ISO 8752~ 10X 50-A-ST Dacromet.... Tensioning pifl....uemsms. Goupille de serrage
531 107452 ] o Spannstift ISO 8752- 6X 40-A-ST Dacromiet..... Tensioning pifl.....cseesesessnsessnsessnens. Goupille de serrage
54} 108671 | o Klappstecker 10X45 DIN 11023 ZN3......ovceneee FOIAIRG PlUZecnserniiiiiniiiinniniinsiiiniinn, Esses d essieue
551 162173 | o Bolzef.,....occniiiniinsseins BOltccrmrmrresieenimimnn Boulon
Fortsetzung niichste Seite...............Continued on next page..... Continué sur Ia page suivante
9.11.2006 Seite-Page-Page: 8




Pal 270105




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
4 x=Wear part *=no spare paris s=Special cquipment
ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Schutzvorrichtung..........ossnsasennen. Protective device..icene.. Dispositif de protection
1]161662 | o Rohrbogen........ o Pipe benid. i . Coude de tuyau
2|127776 | o Vierkantstopfen. .o Square plugscrew ... Bouchon carré
31160840 | o ADBSIECKIABEL. . e s essssenas Fixing device...c.uvirsmmisriemimimmans Piquet
41116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x35-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt.......covmvvmmivensiensisannans Boulon hexagonal
5| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.... i, Washer.. e st bbb et Rondelle
6| 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...ccvnninsinne Hexagonal Blb....rosmomsommmmsos Fcrou hexagonal
71116623 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A........... Hexagonal bolt.........ccoeovennerinnnrinacnae... Boulon hexagonal
81126825 | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 VerZ...ovrrrvcssressarsons DiSC SPIiNG...ceververscssessresimsisscsisnsiasierns Ressort 4 disques
9| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ...ccciniinnnnn Hexagonal Ul Ecrou hexagonal
10] 130424 | o Zugfeder. s .. Pulling spring..... vennensnes RESS0IT de tension
11] 161594 | o Sehwenkirliger. .o Swivel SUPPOrt...uiwcerisesisisicrniennnns Support pivotant
121 122292 | o Druckknebel i Compression Randle.....oeaesmmsone Garrot de pression
131 107465 | o Spannstift 180 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin....... ... Goupille de serrage
14| 127884 | o Stiitzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3.. " .... Rondelle de support
15] 160356 | o Scheibe, gewolbl.. i ... Rondelle
161 161495 | o SCMUZATHEEL .11 1o rerseer s e e ser st sonasronsemrarien Guard SUpPOIt...oe i Support protectenr
17| 108455 | o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer. i sb st Rondelle
18] 160744 | o Druckfeder. o momesamssenmnsmisssosne. COMPIESSION SPING..cvmnioererirnrinrsrirens Ressort de pression
19( 160720 | o RastholZen..ccuiiiiiniiis st enenss Notched DO Boulon d'arrét
20| 127848 | o Simplex-Klemme GR4 MS5......covcvermirnarsriasnserans ClaMP ..o irsrserersstoresisnsnssssrs Borne
21| 160068 | o Seil 6x1070 mm Rope.g. . B0 2. 80 00 el Cible
22| 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt........ccourevimemrierrienresinns Boulon hexagonal
23| 107596 | s 6kt.-Schraube DIN 931-M10x80-8.8-A3A.......... Hexagonal Bolt......umiinn. Boulon hexagonal
24| 116118 | s Scheibe DIN 7349-10,5-A3A e Washer, ... NIRREROUSENI. ... .. het Rondelle
251 163210 s Schutztriiger, hinten. ..o oo Guard support, back........cccooeerreemsicnes Suppott protecteur, arriére
26| 108531 | o f6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .iciniiiiin Hexagonal Nut....cocrsmeismismieens, Eerou hexagonal
27| 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A _....vvvireimneseersmeesranas BT L U Rondelle
28{ 160500 | o Biigelschiraube 3/4" M8......coovmininimsissnisnen SHITUP BOlt e Boulon étrier
291122712 | o Scheibe 13/30/4 VEIZ....coveessnerssisnsesssinecnns WASHOL et ieeeesi s cosatsom st bbb Rondelle
301 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A .. renresnasrerns WASHE e Rondelle
311122103 | o Schutzkappe........recerreeecree . Protective cap.... Chapeau de protection
321 1600692 | o Distanzbuchse .. Distance bushing.......aeriionisnni Douille d'écartement
33| 160537 | x Schwadtuch......... .. Cloth......... - Drap d'andains
34| 123609 | o Schwadfortmerfeder... .. Flat spring.....ccouminecnnnes .. Ressort plat
35) 160536 | o Schwadformerprofil......ue s .. Profile of swathforming tool........we Profilé de mouleur d'andains
36| 127222 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ........Hexagonal bolt.....reiiiiniiiiciinns Boulon hexagonal
37) 127569 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ...ccvunea. Hexagonal bolt......cverieemierriseereriaens Boulen hexagonal
38| 163828 | o Schwadformerttiger...........coveericiiniiiesninseniinns Cartlelu s Bras portant
Fortsetzung von Tafel 4.........ceseee.. Continued from table 4...... Continué de la plan 4
561117363 | o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625......cccoveeen Grooved ball bearing.....ecremrirrsirneses Roulement rainuré i billes
57) 128058 | o DHSHNZIONE ovsice s carerssscssnssenisssnissscissesiossssesseass DISTANCE PIPC.csiisircrinriisnssiinsneann TUbe d' écartement
58] 150784 | s WHCKEISCRULZ o1 ovs e rrerrnsssressrsnsensesersnssseessennns PrOtECtion device against winding up.. Protection d'enroulement
59|107475| s Spannstift ISO 8752-10x50-A-5ST Dacromet...... Tensioning pit....oceiscrivenisiisennenn.. Goupille de serrage
60| 122473 s ZUETRACL cociiecsisesis et s ssb s s e s s Pulling spring.........ccoummmesins Ressort de tension
61| 152545] s FTT:] [Pyt o OO ROTUUTOUOTY . U4 | 1111111 1-@ ¢ 111 SOSNSOUON Bague de réglage
62165154 s LASCHC. .t ereersecnerennasemnsinenesinnesienassessenenenecnessesson TONEUC . verveererrrareassartiomseteesesseneecaneecas Eclisse

9.11.2006 Scite-Page-Poge: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

6’3

u,

PAL 16.07.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilteil *=ein Ersalzteil s=Sonderzubehsr

a x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment

3 x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce

SoNderzubehSL.n.,.vunrrscssssssssrsennsnnns Special equipment.............. Equipement speeial

1] 150615 | o Warntafel, links.......ooeoiicnnseesennn Warning sign, 1efl.....cccccnniirinnonn Tableau d'avertissement, gauche
21150614 0 Wartitafel, 1eChS e v eerse s Warning sign, Fghte. e Tableau d'avertissement, droite
31106903 ] o 6kt.-Muiter DIN 985-M6-8-A3A .. Hexagonal Dt Ecrou hexagonal
41150582 | o SIZE. o sonssses SUPPO b Support
51127215 o Klemmbackenpadr........cuewnrcercnnineniinnenn Set of 2 clamping jaws Lot de 2 michoires de serrage
61116030 o Scheibe DIN 9021-7,4=-A3A. .o riiiereens Washet....onn Rondelle
71 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
8124359 ] o Gkt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt ... Boulon hexagonal
91161499 o RORL. s, Pipe. Tube
10| 160500 | o Biigelschraube 3/4" M8........ooovvenninininsenninns Bracket Bolt.....vvceceeecrsniesssensssensens Vis de etrier
11} 105421 | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.............. .... Washer. Rondelle
12} 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ... Hexagonal DU nssssssssees LECTON heXagORAL
13] 126039 ¢ © Riickstrahler, rot ... Reflector, red Catadioptre, rouge
14| 126040 | o Riickstrahier, weil. ... Reflector, white... <o Cattadioptre, blanc
15| 162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 links..........cnnninnn, Three unit lamp, leﬂ hand 51de ............. Feu trois lampes, & gauche
161 162091 ) o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts ...occvicvvnnens Three unit lainp, right hand side.......... Feu trois lampes, & droite
17] 116532 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt............ccvieenveeeiccennenn.. Boulon hexagonal
181 150249 | o Scheibe, gewdlbt..cioervrviienniens Washer. Rondelle
19| 150248 | o Gummischeibe.... ST ... Rubber washier.........occoininiiniinn.RoNdelle caoutchouc
20| 117825 | o Scheibe DIN 1441 13-A3A ... Washer Rondelle
21| 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8 -A3A oo HEXAZONAL UL vvvvvorvvvvsssseesessssssenneeeneens ECKOU béXagonal
22]1 163164 | o Universalgetriebe. oo ... Multi-purpose gear box Engrenage universel
23] 161733 ] o Profilwelle. .. Profile shafl.vereeeennaniresssoens Arbre profilé
24| 118602 | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 47 L....coivvvrsecscsesnnne: SNAP THNB . ccvsrensinisicinnnieniisins i Circlip extérieur
251 161906 | o Getriebedeckel......coiiiviiiinnie s GearboX COVEL .. vmtiiinisisinanees Couvercle d engrenage
26( 127493 | © Verschl. Schraube M24x1.5 A3A DIN 906......... Plug SCIEW. i ssseeeasssinmns Bouchon fileté
271127994 | o 6kt.~Schraube DIN 933-M 6x20-12.9-A3A ........ Hexagonal bolt..........ccoivnvinnriinnmrensenes Boulon hexagonal
90| 163324 | o Satz Abziehbilder TS 350 DS.....ccccovvmvirinnns Set of decals......cnineniininsinsineeee.. Jou d' Sliquettes
15.7.2004 Seite-Page-lage: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL ~ TABLE - PLAN - TAV. 1

80 [e1)]

*Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position ! angeben !
When orderring, part No. of item 1 must olso be indicated |
En cas de commande, indiquer aussi la référence du repire 1 !

PAL 24,0105




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleilteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
a x=Wear parl *=ng spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ves|] Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1{164659| 0 Gelenkwelle W2100-SD05-910-K32B........ PTO-shaft......ccocesursursersnene. Transmission

2 * Innere Gelenkwellenh&lfe mile...oveveeeicvieennnns Inner PTO drive shaft with.................. Demi-transmission interieure avec
HubBerer Schutzhilfte WH2100-SD05-856............ outer guard half. demi-protecteur exterieur

3 * Aubere Gelenkwellenhilfte Mit.........comvesmreermsosnee Quter PTO drive shaft with.......ccovens Demi-transmission exterieure avec
innerer Schutzhilfte W2 100-SD05~ 841-K32B inner guard haif. .. demi-protecteur interieur

41102270 | o AuBere Schutzhillfte SDH05-A1000-850506-K.. Outer guard half.............. breeereerraenneas Demi-protecteur exterieur
SC-Triclter 1 Rippe kilrzen ... Shorten SC cone by 1 ribu..oninienas Raccourcir cone SC de 1 onde

51102308 | o Innere Schuizhilfte SDH05-]1000-850506-K..... [nner guard half..........cooiiiiiinininicnens Demi-protecteur interieur
SC-Trichter 1 Rippe kilrzen Shorten SC cone by 1 rib....seecennn. Raccourcir cone SC de 1 onde

11] 102446 | o ASGE-Gabel komplett 2100-1 3/8" (6)..cvceresrerrne ASGE-yoke complete.......c.oorievinnnnn. Machoire ASGE complete

12 102492 | o ASE-Verschluf} komplett Grfe Bovervrrnrereesens ASE-lock complete size B.......ccevenenns Verrouillage ASE complet type B

i3] 102044 | o Sternratsche; drehsinnunabhingig.........covvvninns Radial pin clutch; independent............ Limiteur a cames en ctoile; independant
K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NM....c0rvvrnieins of direction of rotation........oviveiiiians du sens de rotation

21 102131 | o Kreuzgarnitut Kl Cross and bearing kit cplieeeeceecrene Bloc croisillon cpl.

22( 102095 | ¢ Kegelschmiemippel BM8BX1 ... Lubrication fiting.....seni, Graisseur

23| 102086 | o Rillengabel RG2100-00a inboard yoke Machoire 4 gorge

24{ 127178 | o Spannstift ISO 8752 8x50- A-ST Dacromet........ Spring type straight pin...............c.on.n.. Goupille élastique

25] 102309 | o Profilrohir 00c-800.....c.ccocrercimnnnnnnninnnnnininesenainee Profile tube... s Tube profilé

26| 102310 | o Profilrohr 02-800.. ... Profile tube...ussceeereecinnee Tube profilé

27| 102089 ( o Rillengabel RG2100-0rererirnrsrcrcrcrnennereressenneses 110G yoke Machoire a gorge

S1) 102091 { o Gleitring Bearing Mg e cscssssssrerererernes Bague de plissement

521 102092 | o Schutztrichter n~=RP6; n=Rippenanzalil............... Guard cone; n=Number of ribs..........-, Cone protecteur; n=Nombre d'ondes

53] 102075 | o Schraube 3,5 X 9,5 i seeeaeneeeeess SOIBWtitvcriiensssmsisesessessesesssnsensssaesssnans Vis

541 102190 | o Stlitzring............ Reinforcing colar.......oovececerecerenennen. Bague de renfort

551 102101 | o Haltekette............... Safety chait.. s Chainette

90| 102496 | o Betriebsanleitung (West) und...........cococveveerrninn Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Ouest) er
Gefahrenhinweis-Aufkleber......oceeevineciivnneene Warning decal...iiiiineiens étiquette d' avertissement

15.3.2005

Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

&)
L_// *Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr, der Position | ongeben !
then orderring, part No. of item | aust also be indicoled !

En cos de commande, indiquer aussi Lo référence du repére | )
o i P

PAL 16,0305




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
A x=Weat parl *=110 spare patls s=Special equipment
E x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1| 164658 s Gelenkwelle W2200-SD15-............. PTO-shaft Transmission

960-JEFS/12RTK32Bu.niinicncniinnininninnnnneesssnsssssnssnses
Sonderznbehdr......vemisssninnnns Special equipment............... Equipement special

2 * Innere Gelenkwellenh#lfte mit dulerer....veerns Inner PTO drive shaft haif with........... Demi-transtission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-SD15-8940............... R outer guard half....c.covicrmnienoreroreenen. demi-protecteur extérieur

3 * AuBere Gelenkwellenhdlfte mit inneret.......co..... Outer PTQ drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhilfte WH2200-8D15-875-JF5/12R+K32B........ inner guard half.........cwoeiniiiiininnn demi-protecteur intérieur

41102193 | o AuBere Schutzhiilfie SDH15-A1000-851506-K.. Quter guard half, Shotten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 280 mm kilrzen, SC-Trichter. by 280 mm shorten SC cone Raccourcier tube SC de 280 min,
2 Rippen KOTZeM. e reeeesessisscsonssssssssssinns BY 2 £1B8000rvereeeceemnecceesminnssssinssiins Raccourcir cone SC de 2 ondes

51102194 | o Innere Schutzhélfte SDH15-J1000-851512-K..... Intter guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérieur
SC-Rolir 290 mm kiirzen, SC-Trichter................ by 290 mum shorten SC cone.....ovveieee Raccourcier tube SC de 290 mm,
2 Rippen KOIZem. . wemsmsmaissesisscrscsssssssinnes by 2 ribs..cccieene Raceoureir cone SC de 2 ondes

111 102447 | o ASGE-Gabel komplett 2200-1 3/8" (6)...cooviieirns ASGE-yoke complete...........ocereirene. Machoire ASGE complete

12] 102492 | o ASE-VerschiuB kompiett Gréifle B...viiinn ASE-lock complete size B....usisiiinns Verrouillage ASE complet type B

13| 102178 | o Sternratsche drehsinnunabhingig..........coooooesivenes Radial pin clutch; independant of....... Limiteur & cames en étoile;
K328-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550NM..c.oeonrrerene direction of rotation......e e, Indépendant du sens de rotation

21| 161947 | o Kreuzgarnitur komplett e, Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet

221 102095 | o Kegel-Schmiernippel BM 8x1... Lubrication fitHNg..cc.eeeeeereercseecserisns Graisseur

23] 102069 | o Rillengabel RG 2200-0v........commmmnniiinninninininen Inboard yoke Michoire & gorpe

24| 102070 | o Spannstift ISO 8752- 10X65...cccviiinnnnisinsnnnnn SPring type straight pin.....i Goupille élastique

251 102179 | o Profilrohr; Ov-1400 . . ... Profile tube.... Tube profilé

261 1021801 o Sperrkeilfreilauf JF5/12R-2200-1-825,.....ccvuveene Key-type overrunning cluich;. ..o Roue libre 4 rochets;
Rechtsdrelisinm. ..o, Fight hand rotation rotation & droite

51| 102076 | o GIRIEING. 1v1cevvvi e eccreeereinenssiersssnssssnsasessonsescsersnsns BEATNE FNZ.eciiviiiriscecrinreionenniniennn, 3agUE de glissement

521 102306 | o Schutztrichter; n=RP6.......cccccinicrericsmminssscnsions Guard cone; n=RP6..........cooonirivirinnnn. Cone protecteur; n=RP6

531102075 | o Schraube 3,5 X 2,5 e Screw, Vis

54( 102102 | o SHIZEING st Reinforcing collar.....in. Bague de renfort

55( 102490 | o Schutztrichter n=RP12..... Guard cone n=RP12... ... Cone protecteur n=RP12

56| 102101 | o Haltekette....zze.,... 00 00,0, B B TH W T Safety chain.....inime..... Chainette

90( 102496 | o Betriebsanleitung (West) und.....cccomnsisisiniiiiinns Service instructions (West) and........... Notice d’ eraploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber. ... innnmin Warning decal étiquette d' avertissement

15.3.2005 Seite-Page-Page: 16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel | Bestell-NI. Tafel |Bestell-Nr. Tatel
Part no Table [Part no Table [Partno Table jPartno Table |Partno Table
No de commande  Tableaw |No de commande Tableau |No de commande Tablesu |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102044 7,13 108531 5,26 124330 2,23 140069 4,47 161750 4,34
102070 8,24 108531 6,12 124359 6,08 140694 4,51 161906 6,25
102075 7,53 108544 3,11 124809 2,13 150084 4,21 161947 8,21
102076 8,51 108545 2,41 124810 2,13 150248 6,19 161985 4,32
102086 7,23 108589 1,09 124811 2,13 150249 6,18 161986 4,31
102089 7,27 1085889 4,07 126039 6,13 150582 6,04 162057 4,33
102091 7,51 108589 5,06 126040 6,14 150614 6,02 162071 3,02
102092 7,52 108589 6,21 126242 2,06 150615 6,01 162090 6,15
102095 7,22 108671 4,54 126320 2,03 150784 4,58 162091 6,16
102095 8,22 109148 2,31 126354 4,49 150847 1,45 162173 4,55
102101 7,55 109494 2,15 126355 4,48 151285 1,17 162239 3,03
102101 8,506 111895 1,48 126376 1,32 151286 1,18 162260 4,05
102102 8,54 115916 1,13 126377 1,23 151478 4,04 162309 1,39
102131 7,21 115916 4,46 126383 3,18 152545 4,61 162393 3,06
102178 8,13 1159872 1,29 126583 4,17 160013 1,22 162486 3,10
102179 8,25 1155872 5,30 126662 2,42 160050 4,50 162867 2,39
102180 8,26 115973 1,36 126662 4,15 160068 5,21 162879 1,05
102193 8,04 115979 1,24 126825 5,08 160069 5,32 163061 2,50
102194 8,05 116030 6,06 127164 4,11 160089 3,17 163097 1,11
102270 7,04 116118 1,37 127178 4,23 160111 3,16 163164 6,22
102308 7,05 116118 5,24 127215 6,05 160145 4,30 163210 5,25
102309 7,25 116522 1,44 127222 5,36 160213 1,01 163215 1,26
102310 7,26 116532 6,17 127252 1,16 160356 5,15 163324 6,90
102446 7,11 116536 5,22 127253 1,47 160365 2,11 163693 1,04
102447 8,11 116607 6,07 127362 4,37 160500 5,28 163828 5,38
102490 8,55 116623 5,07 127493 6,26 160500 6,10 163985 2,26
102492 7,12 116629 1,07 127564 2,27 160509 4,12 164561 4,09
102492 g,12 116629 4,38 127569 5,37 160512 4,03 164573 4,13
102496 7,90 116629 5,04 127570 4,22 160536 5,35 164658 8,01
102496 8,90 116686 4,40 127571 4,27 160537 5,33 164659 7.0
105186 1,08 116749 2,12 127607 3,01 160566 2,43 165154 4,62
105186 4,06 117245 1,14 127643 2,07 160572 2,20 165386 2,09
105186 5,05 117363 4,56 127644 2,02 160596 2,16 165387 2,18
105421 5,27 117726 4,39 127645 2,03 160609 2,51 165388 2,17
105421 6,11 117825 6,20 127646 2,03 160617 2,45 165389 2,19
105464 3,07 118602 1,31 127762 2,22 160627 2,33 498121 2,10
106852 2,04 118602 2,05 127764 2,24 160629 2,30 498148 3,12
106869 1,46 118602 6,24 127765 2,38 160650 1,02 498199 3,05
106903 6,03 118603 4,08 127767 2,46 160650 2,28
107386 2,01 120760 1,20 127768 2,47 160686 4,41
107438 4,02 120760 4,29 127776 5,02 160720 5,19
107449 4,42 120907 2,44 127785 2,53 160744 5,18
107452 4,53 121024 4,25 127796 2,14 160771 1,41
107453 3,08 121327 4,14 127818 1,25 160840 5,03
107456 1,21 121608 4,18 127838 2,08 160848 2,32
107464 1,03 121609 4,19 127842 4,01 160916 1,27
107464 2,29 121610 4,20 127848 5,20 161379 3,15
107465 5,13 121990 2,48 127884 5,14 161495 5,16
107475 4,52 122103 5,31 127931 1,33 161499 6,09
107475 4,59 122292 5,12 127932 1,40 161544 2,40
107596 5,23 122473 4,60 127945 4,36 161594 5,11
107727 1,28 122613 1,19 127994 6,27 161622 3,13
107735 1,35 122712 5,29 128058 4,57 161648 4,24
108292 2,36 122735 4,10 128119 3,09 161649 4,35
108292 3,04 122738 4,44 128188 2,52 161652 1,06
108292 4,26 122807 1,15 128293 2,25 161662 5,01
108441 1,38 123124 4,28 128606 2,21 161665 1,42
108441 5,09 123595 2,49 130424 5,10 161690 1,34
108455 5,17 123609 5,34 130655 4,16 161733 6,23
108531 1,30 124053 4,43 140016 4,45 161735 1,43
9.11.2006 Seite-Page-Page:17




